
UCHWAŁA NR XX/142/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia działań w zakresie zapobieżenia 
tworzenia na terenie gminy ośrodków dla nielegalnych imigrantów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 9 ust. 2 i 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XVI/120/25 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie 
rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia działań w zakresie zapobieżenia tworzenia na terenie gminy ośrodków 
dla nielegalnych imigrantów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Grodkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2ADFB9D-B4ED-43AE-B07F-CB6AD6141293. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/142/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-13T07:22:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




